
Popište a načrtněte, případně vložte obrázek či fotografii Vámi navržené pomůcky pro výuku geometrie na 1. st. ZŠ.
Pomůcku dle svých možností vyrobte/vytvořte a navrhněte alespoň jednu aktivitu, při které by se Vámi navržená
pomůcka dala využít při výuce geometrie na 1. stupni ZŠ. Tj. stručně popište využití Vámi navrhované pomůcky, v
popisu též zmiňte, které geometrické téma pomůcka pomáhá zavádět, případně procvičovat. Dále uveďte, jaké
schopnosti a dovednosti žáků má pomůcka za cíl rozvíjet. 
     Navrhovat můžete i méně tradiční pomůcky, které nejsou na trhu dostupné a které by např. bylo možné
softwarově vymodelovat a následně 3D vytisknout. V takovém případě stačí náčrtek, resp. náčrtky a popis
navrhované pomůcky, tj. vytvářet ji nemusíte.

Jméno a příjmení:

Semestr a akademický rok: 

Studijní program:

Hodnocení:

Didaktika geometrie

Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

Popis navrhované pomůcky:

Pomůcka pro výuku
geometrie Úkol č. 4

Zadání úkolu:

   © Daniela Bímová

Náčrtek, resp. obrázek/fotografie navrhované pomůcky:



   © Daniela Bímová

Popis aktivity využívající navrhovanou pomůcku:

Geometrické téma, které pomůcka pomáhá zavádět/procvičovat:

Pomůcka rozvíjí následující schopnosti a dovednosti žáků:


